



信息披露 Information Disclosure

2010年12月7日 星期二

D15

(上B D14 续)

- 本公司是我国大型钢铁企业之一,其经营范围包括生产、加工和钢板材料、型材、线材、钢板及焦炭煤化制品等。
- (二) 公司主要产品及产品结构
- 公司产品主要分为中厚板、型材、线材、冷轧薄板及商品铸钢五大类。
- 1、中厚板
- ④规格:主要用于建造万吨级船舶的主体结构和上层结构,及内河船舶的船体结构。
- ⑤规格:主要用于制造1,100吨压力容器以及各种压力容器反应罐、换热器、分离器、储气罐、耐蚀容器和多层高压容器筒体等。
- ⑥规格:主要用于制造中、低合金钢壳体及封头等重要部件。
- ⑦规格:主要用于制造大型电机铁芯和公路桥梁。
- ⑧规格:主要用于制造矿山机械、工程机械、高层建筑和重型汽车的制造。
- ⑨规格:主要用于制造工程机械、建筑、交通运输等行业。
- 2、型材
- ①规格:主要用于建筑及线材制品等行业。
- 3、冷轧薄板
- ①规格:主要用于汽车、摩托车、船壳及钢结构厂房等。
- 5、商品铸钢
- 主要销售给本公司并不视为竞争对手的其他钢铁生产商。
- (三) 近三年及一期主要财务数据
- 1、按产品分类

	2010年1-6月		2009年度		2008年度		2007年度	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
板材	351,055.70	50.53%	430,265.30	40.46%	741,573.90	44.99%	506,951.60	42.17%
中厚板	56,272.90	8.05%	69,923.00	6.59%	178,288.70	10.82%	141,119.00	11.74%
钢板	166,384.00	23.96%	325,335.90	30.58%	418,355.90	25.38%	303,955.80	25.28%
线材	80,570.40	11.06%	169,868.60	15.97%	216,467.70	13.13%	159,462.90	13.27%
冷轧板	7,531.30	1.07%	17,893.50	1.69%	39,245.00	2.39%	34,566.40	2.88%
其他	32,970.90	4.75%	50,111.30	4.71%	54,287.20	3.29%	56,063.80	4.66%
合计	694,785.20	100.00%	1,063,399.60	100.00%	1,648,218.30	100.00%	1,202,119.30	100.00%

注:其他为销售焦炭煤化制品、水渣、水电气等

2、按产品分类

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年度		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

(四) 近三年及一期的实际产量、实际销量及产销情况

1、公司近三年及一期的实际产量、实际销量

产品类型	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	实际产量	实际销量	实际产量	实际销量	实际产量	实际销量	实际产量	实际销量
板材	88.10	86.97	122.88	121.17	128.91	127.88	115.47	115.46
中厚板	15.55	15.69	22.23	22.03	40.94	41.48	46.27	45.92
钢板	47.55	44.43	97.77	97.04	94.38	93.27	93.59	93.99
线材	24.9	22.99	62.21	62.43	61.38	61.1	60.79	60.51
冷轧板	2.36	1.65	4.73	4.61	7.15	7.47	7.64	8.25
合计	178.46	170.7	299.75	297.28	322.76	321.2	313.76	314.13

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

(四) 近三年及一期的实际产量、实际销量及产销情况

1、公司近三年及一期的实际产量、实际销量

产品类型	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	实际产量	实际销量	实际产量	实际销量	实际产量	实际销量	实际产量	实际销量
板材	88.10	86.97	122.88	121.17	128.91	127.88	115.47	115.46
中厚板	15.55	15.69	22.23	22.03	40.94	41.48	46.27	45.92
钢板	47.55	44.43	97.77	97.04	94.38	93.27	93.59	93.99
线材	24.9	22.99	62.21	62.43	61.38	61.1	60.79	60.51
冷轧板	2.36	1.65	4.73	4.61	7.15	7.47	7.64	8.25
合计	178.46	170.7	299.75	297.28	322.76	321.2	313.76	314.13

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

地区分布	2010年1-6月		2009年度		2008年		2007年	
	收入	比例	收入	比例	收入	比例	收入	比例
西南地区	346,912	49.93%	605,283	56.92%	821,231	49.83%	672,283	55.92%
其他地区	347,873	50.07%	458,116	43.08%	826,987	50.17%	529,836	44.08%
合计	694,785	100.00%	1,063,399	100.00%	1,648,218	100%	1,202,119	100.00%

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。

注:2009年9月-2010年3月,公司正在长海新区新建的4100mm项目处于试生产阶段,4100mm项目在生产期间的产销量数据未纳入上表统计范围。